ЗАО «Терминал Владивосток»

Протокол № 7

рассмотрение заявок и определение победителей в запросе предложений на право заключения договоров аренды коммерческих площадей в новом аэровокзальном комплексе в международном аэропорту «Кневичи» г. Владивосток
	Дата проведения:

	19 апреля  2013 года

	Время проведения:

	16 часов 00 минут местного времени

	Место проведения:
	Приморский край, г. Артем, ул. Портовая, 41, Администрация ОАО «Международный аэропорт Владивосток», конференц-зал

На основании заключенного 14.09.2012 между ЗАО «Терминал Владивосток» и                    ОАО «Международный аэропорт Владивосток» агентского договора № 380-09/12 от 01.08.2012г.,  проведение  запросов предложений по выбору арендаторов коммерческих площадей нового аэровокзального комплекса в международном аэропорту «Кневичи» города Владивостока (Терминал А)  осуществляется Комиссией ОАО «Международный аэропорт Владивосток».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

О.Г. Рожнова – Заместитель Генерального директора по экономике и финансам                                 ОАО «Международный аэропорт Владивосток».
Члены комиссии:
А.Я. Ширшов – Заместитель Генерального директора по безопасности и режиму                                 ОАО «Международный аэропорт Владивосток»;

В.В. Минякин – Директор аэровокзального комплекса ОАО «Международный аэропорт Владивосток»;

Е.В. Протопопов – Директор по оперативному управлению инфраструктурой                                      ОАО «Международный аэропорт Владивосток»;

И.С. Мельникова – Начальник отдела договорно-правовой работы;
Н.В. Баженова - Начальник отдела развития неавиационных видов деятельности коммерческой службы ОАО «Международный аэропорт Владивосток»;
Секретарь комиссии: О.В. Бочкаева – ведущий юристконсульт ОАО «Международный аэропорт Владивосток».
Всего присутствовало на заседании комиссии 7 (семь) человек из 8 (восьми) назначенных членов комиссии, что составляет 90 % от общего количества членов комиссии.
Повестка дня:
Рассмотрение заявок и определение победителей в запросе предложений на право заключения договоров аренды коммерческих площадей в новом аэровокзальном комплексе в международном аэропорту «Кневичи» г. Владивосток:

Лот № 1 (№ 3.18) — торговая точка для продажи сувенирной и печатной продукции.

Лот №2 (№ 3.16) – торговая точка для продажи продуктов питания, воды, соки, кондитерские изделия и др. (мини-маркет).
Лот № 3 (№ 3.11) – предоставление компьютерных услуг и т.п. (интернет – стойки) в количестве 6 шт.

Лот № 4 (№ 3.15) – точка питания класса «Люкс».

Лот № 5 (№ 3.19) – аптечный пункт.
Лот № 6 (№ 3.1) – торговая точка общественного питания «Фаст Фуд».

Лот № 7 (№ 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10) – торговая зона, для продажи электроники, компьютерных и сопутствующих товаров, аксессуаров; торговли бижутерией и косметическими товарами (различные аксессуары, галантерея); продажи товаров в дорогу и др. товаров мелкой розницы; продажи игрушек (детских товаров); размещения торговой точки по продаже сувениров; продажи мороженного, кондитерских изделий; продажи продуктов питания, воды, соков, кондитерских изделий и др. (мини – маркет).
Документация о проведении запроса предложений на право заключения договоров аренды коммерческих площадей в новом аэровокзальном комплексе в международном аэропорту «Кневичи» г. Владивосток была размещена 04.04.2013г. на официальном сайте ЗАО «Терминал Владивосток» www.zaotv.ru.
До окончания срока подачи заявок на запрос не поступило ни одной заявки на участие в запросе на Лоты: Лот № 1 (торговая точка для продажи сувенирной и печатной продукции),  Лот № 2 (торговая точка для продажи продуктов питания, воды, соки, кондитерские изделия и др. (мини-маркет)), Лот № 3 (предоставление компьютерных услуг и т.п. (интернет – стойки)), Лот № 4 (точка питания класса «Люкс»), Лот № 5 (аптечный пункт), Лот № 6 (торговая точка общественного питания «Фаст Фуд») и Лот № 7 (торговая зона).
Единая комиссия приняла решение:
1. Признать запрос предложений на право заключения договоров аренды коммерческих площадей в новом аэровокзальном комплексе в международном аэропорту «Кневичи»                             г. Владивосток по Лоту № 1 (торговая точка для продажи сувенирной и печатной продукции) не состоявшимся.

2. Признать запрос предложений на право заключения договоров аренды коммерческих площадей по Лоту № 2 (торговая точка для продажи продуктов питания, воды, соки, кондитерские изделия и др. (мини-маркет)) в новом аэровокзальном комплексе в международном аэропорту «Кневичи» г. Владивосток не состоявшимся.

3. Признать запрос предложений на право заключения договоров аренды коммерческих площадей по Лоту № 3 (предоставление компьютерных услуг и т.п. (интернет – стойки)) в новом аэровокзальном комплексе в международном аэропорту «Кневичи» г. Владивосток не состоявшимся.

4. Признать запрос предложений на право заключения договоров аренды коммерческих площадей по Лоту № 4 (точка питания класса «Люкс») в новом аэровокзальном комплексе в международном аэропорту «Кневичи» г. Владивосток не состоявшимся.

5. Признать запрос предложений на право заключения договоров аренды коммерческих площадей по Лоту № 5 (аптечный пункт) в новом аэровокзальном комплексе в международном аэропорту «Кневичи» г. Владивосток не состоявшимся.

6. Признать запрос предложений на право заключения договоров аренды коммерческих площадей по Лоту № 6 (торговая точка общественного питания «Фаст Фуд») в новом аэровокзальном комплексе в международном аэропорту «Кневичи» г. Владивосток не состоявшимся.

7. Признать запрос предложений на право заключения договоров аренды коммерческих площадей по Лоту № 7 (торговая зона) в новом аэровокзальном комплексе в международном аэропорту «Кневичи» г. Владивосток не состоявшимся.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте ЗАО «Терминал Владивосток».
Протокол подписали:
	Председатель комиссии
	_________________  О.Г. Рожнова

	Члены комиссии

Секретарь комиссии

	_________________  А.Я. Ширшов
__________________ В.В. Минякин
 _________________  Е.В. Протопопов
__________________ И.С. Мельникова

__________________ Н.В. Баженова
_________________ О.В. Бочкаева

стр. 2 из 3